

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Haals IT ApS**

**Trelleborggade 15, 3. 1, 2150 Nordhavn**

**CVR-nr. 25 35 91 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

Karl Haals Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegnin	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Haals IT ApS  
Trelleborggade 15, 3. 1  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 25 35 91 35  
Stiftet: 28. april 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Karl Haals Jensen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt investering i værdipapir.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.041.280 kr. mod -53.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.375.201 kr. mod 452.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været væsentligt præget af, at selskabet har frasolgt sin ejerandel i Lector ApS i 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.041.280</b>	<b>-53.098</b>
Indtægter af kapitalinteresser	14.580.884	410.087
Andre finansielle indtægter	102.205	129.129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-266.608	-33.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.375.201</b>	<b>452.730</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.375.201</b>	<b>452.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.536.307	612.468
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	15.844.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.375.201</b>	<b>452.730</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	0	2.713.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.713.540
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.713.540</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	366.761	348.750
Tilgodehavende selskabsskat	73.832	99.425
Periodeafgrænsningsposter	3.239.612	0
Tilgodehavender i alt	3.680.205	448.175
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.944.170	2.201.038
Værdipapirer i alt	11.944.170	2.201.038
Likvide beholdninger	3.045.794	47.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.670.169</b>	<b>2.696.981</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.670.169</b>	<b>5.410.521</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.536.307
Overført resultat	17.327.120	1.483.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.519.620</u></b>	<b><u>4.205.419</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	19.956	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.956</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	0	129.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.113.594	1.058.764
Anden gæld	16.999	17.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.130.593	1.205.102
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.130.593</u></b>	<b><u>1.205.102</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.670.169</u></b>	<b><u>5.410.521</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.536.307	1.483.112	61.000	4.205.419
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-2.536.307	15.844.008	67.500	13.375.201
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>17.327.120</b>	<b>67.500</b>	<b>17.519.620</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Earn-out		3.239.612
Avance ved salg af kapitalandele		<u>11.267.881</u>
		<u>14.507.493</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser		<u>14.507.493</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>14.507.493</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>266.608</u>	<u>33.388</u>
	<b><u>266.608</u></b>	<b><u>33.388</u></b>

**Noter**

	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	47.876	182.876
Tilgang i årets løb	9.000	0
Afgang i årets løb	-34.562	-135.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>22.314</b>	<b>47.876</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.536.307	2.126.220
Korrektion af tidligere opskrivninger	133.023	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-71.631	410.087
Årets tilbageførsler på afgang	-2.678.958	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-81.259</b>	<b>2.536.307</b>
Modregnet i tilgodehavender	38.989	129.357
Overført til hensatte forpligtelser	19.956	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>58.945</b>	<b>129.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>2.713.540</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
QRD ApS, Rødovre	33,33 %	-116.984	-128.038
Lector Consulting ApS, Charlottenlund	22,5 %	-88.693	-128.693
		<b>-205.677</b>	<b>-256.731</b>

**4. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	5.031.009	6.913.161
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-94.355	-129.765

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 360 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af skattemæssigt fremførbart underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.
